
 

 

 

Popis produktu: 

Odstraňovač rzi s certifikací NSF – H1 určený pro potravinářský průmysl. Užitečný pomocník při 
uvolňování zrezivělých šroubů, těžce povolitelných matic a rozhýbání zrezivělých spojů. Maže, chrání 
před korozí, ulehčuje montáž a údržbu, prodlužuje životnost. Zanechává ochranný film. Sprej je 
vhodný do potravinářského i farmaceutického průmyslu. Produkt je fyziologicky neškodný, bez 
zápachu, bezbarvý a bez chuti. Poskytuje vynikající mazací vlastnosti a chrání proti opotřebení 
součástek.  

Návod k použití: 

Promazávané díly by měly být nejprve očištěny od silného znečištění. Aplikujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 20 cm. Pokud produkt používáte v potravinářském průmyslu, použijte přiměřené množství. 
Pokud produkt používáte jako antikorozní film, odstraňte ochrannou vrstvu předtím, než zařízení 
uvedete zpět do provozu. Pouze pro profesionální použití. Sprej před použitím otestujte kvůli možné 
reakci s povrchem. 

Velikost balení:  

400 ml 




